
三菱製紙株式会社　エコシステムアカデミー

環境セミナー 14：00～16：00

「森とわたしたちの新しい関係 」
アミタホールディング株式会社　会長兼社長 氏

三菱製紙本社（両国シティコア11F 会議室1,2-1,2-2,3,4-1,4-2）

聴講者 総数 約 名

 ＴＶ会議 約 名
 本社本館 約 名 ・ 八戸 名
・ 得意先等 名 ・ 北上 名
・ 従業員 約 名 ・ 白河 名

・ つくば 名
 ビデオ ・ 紙販東京 約 名
・ 高砂 約 名 ・ 紙販大阪 約 名

【講師へのお礼状 ～意見等～ 】
・

・ 御社講演会でお会いした営業ご担当の方から、その後FSC認証マークの情報を頂戴したり、色々と
ご協力をいただいています。講演会を機にこのようなご縁ができて、大変有り難く思います。

2012/ 8/3 (金)

聴講させていただきましたご講演では、アミタホールディングス熊野社長様の地球環境への造詣深
い考え方を学べて大変充実した内容の講演会でした。熊野社長様のお話をお伺いして、今後豊かな
社会を形成していくうえで企業の環境へ取り組みがますます重要になることは間違いないと確信い
たしました。また併設されていた展示会会場も御社営業ご担当より案内いただきました。東海道五
十三次をモチーフにした御社のバラエティに富んだ紙を手にとって拝見できました。
講演会に参加し、御社をますます身近に感じております。

講　師

演　題

会　場
熊野 英介 

20
15

110
160

25

60

22
26
10
10

第３回

96

300

抜粋


